o odobravanju sredstava  

JU Zavod za medicinu rada i sportsku medicinu 

Zeničko-dobojskog kantona 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Zavod za medicinu rada i 

sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona u 

ukupnom iznosu 147.000,00 KM (slovima: 

stotinučetrdesetsedam tisuća konvertibilnih maraka) za: 

- Projekte javno-zdravstvene djelatnosti koji se 

odnose na specifičnu zaštitu radnika u iznosu od 

22.000,00 KM i 

- Financiranje zdravstevne zaštite sportista u iznosu 

od 125.000,00 KM. 

Članak 2. 

(Analitička konta)

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za nabavu medicinske opreme za nadogradnju 

aparata magnetne rezonance - Magnetom Avanto 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 525.973,50 KM (slovima: petstotina 

dvadesetpettisućadevetstotinasedamdesettri i 50/100 

konvertibilnih maraka) za nabavu medicinske opreme 

za nadogradnju aparata magnetne rezonance - 

Magnetom Avanto, proizvođača „Siemens“- 

„UPGRADE MR“. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na avansnu uplatu u 

iznosu 30% od ukupno ugovorene cijene po osnovu

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava gospodarskim 

subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto 

plaće 358 uposlenika za travanj 2020. godine 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u 

iznosu od 145.348,00 KM (slovima:  

jednustotinučetrdesetpettisućatristotinečetrdesetosam KM) 

za subvencioniranje 100% najniže neto plaće 358 

uposlenika za travanj 2020. godine. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Proračuna 

Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu (“Službene 

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: